
Ministero dell’Istruzione,dell’Università, della Ricerca e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 BRESCIA

Viale Colombo 30 – 25127 BRESCIA Tel. 030/310897 – Fax 030/3730018
Codice Ministeriale BSIC885009 - C.F. 80050570177 –

Sito internet: www.icovest1brescia.edu.it; email istituzionale: bsic885009@istruzione.it 
 email P.E.C.:  bsic885009@pec.istruzione.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Variazione calendario scolastico 2022-23

RIUNIONE N. 4 del 31 marzo 2023, DELIBERA N 13

Alle ore 18.30 del 31 marzo si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Ovest 1 in modalità on line su Teams,
sotto la presidenza della Sig.ra CHIARA CHIZZOLINI, verbalizza RUGGERI MARIA LUISA.

Cognome e nome Presente Assente Componente 
1 BRAVO ELEONORA X GENITORE
2 BUDRIA SIMONA X GENITORE
3 CHEKINOVA ANTONINA X GENITORE
4 CHIZZOLINI CHIARA X GENITORE
5 LIPPI MARCO X GENITORE
6 PARENZA ELISA X GENITORE
7 RAHAMAN MAZIDUR X GENITORE
8 TINTI VALENTINA X GENITORE
9 BETTINAZZI PAOLA X DOCENTE
10 CAPUZZI EMILIANA X DOCENTE
11 DI TULLIO MARINA X DOCENTE
12 LONGO CARMELA X DOCENTE
13 MATTANZA ALESSANDRA X DOCENTE
14 PAPALEO VLADIMIRO X DOCENTE
15 RODA PAOLA X DOCENTE
16 RUGGERI MARIA LUISA X DOCENTE
17 MARINARO MARIAROSARIA X DIRIGENTE

Punto n. 4: Variazione calendario scolastico 2022-23

  IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
- tenuto conto che i giorni di lezione devono essere almeno 200
- visto che nel mese di maggio nei giorni 14 e 15 maggio sono previste le lezioni comunali e

che non si raggiungono i giorni di lezione stabiliti per legge
- esaminati i giorni di recupero proposti: sabato 13 maggio scuola secondaria farà lezione alla

primaria Volta, martedì 16 maggio le lezioni si svolgeranno regolarmente alla Romanino al
secondo piano, martedì 13 maggio di pomeriggio previsto recupero della giornata di lunedì
15 maggio

DELIBERA
all’unanimità

VOTAZIONE
Presenti Astenuti Favorevoli Contrari

17 0 17 0
Dichiarazioni di voto allegate 0
Osservazioni scritte allegate 0

BSIC885009 - BSIC885009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002797 - 29/06/2023 - II.1 - U

mailto:bsic885009@pec.istruzione.it
mailto:BSEE016001@istruzione.it
http://www.icovest1brescia.edu.it/


La presente delibera viene letta e contestualmente approvata dai consiglieri.

Estratto dal registro dei verbali del Consiglio di Istituto.

SEGRETARIO DEL C. I.                                               IL PRESIDENTE DEL C. I.  
F.to Maria Luisa Ruggeri                                                         F.to Chiara Chizzolini

====================================================================
Pubblicato all'Albo il giorno:                                 Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi
                                                                                                             Spano Katia

BSIC885009 - BSIC885009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002797 - 29/06/2023 - II.1 - U


	Viale Colombo 30 – 25127 BRESCIA Tel. 030/310897 – Fax 030/3730018
	Codice Ministeriale BSIC885009 - C.F. 80050570177 –

